

Kansainvälinen AIFA konferenssi 'Leikkisät Fasilitaattorit - Uteliaat Opettajat'

Muutetaan yhdessä maailmaa tekemällä kasvatuksesta ja oppimisesta hauskaa ja leikkisää improvisaation avulla!



Tämä konferenssi saattaa yhteen luovat fasilitaattorit ja uteliaat opettajat käymään keskusteluja luokkahuoneiden vuorovaikutuksen ja oppimisen kehittämistä. Etsimme yhdessä keinoja yhdistää fasilitointi ja opettajuus ja lisätä oppimisen iloa ja leikkisyyttä oppimistilanteisiin.

Tästä konferenssista saatat löytää

"keinoja kasvaa omaksi autenttiseksi opettajapersoonallisuudeksesi"

"muita samoin ajattelevia ja tuntevia"

"tuoreita oivalluksia fasilitaattoreiden ja opettajien yhteisen ideoinnin tuloksena"

"avian uusia tapoja ohjata oppimistilanteita ja nauttia opettamisesta entistäkin enemmän!"



Vaikka useat esitykset ovat englanninkielisiä, pienryhmissä voidaan käyttää myös Japanin, Norjan ja Suomen kieltä tarpeen mukaan. Lisäksi kaksikieliset ja siansaksaa käyttävät ryhmät ovat mahdollisia.

Konferenssi on maksuton! Missionamme on jakaa intohimomme oppimiseen ja vaihtaa tietoja kunkin osallistujamaan koulutus- ja fasilitaatiokentän käytänteistä ja tilanteista.

Sessio	Puhuja/Fasilitoija	Aihe	Kesto	Maaliskuun 26 (la)					
				PDT	EDT	UTC	CET	FST	JST
Avaus	Hikaru Hie	Tervetuloa ja esittelyt	30	1	4	8	9	10	17
Keynote	Paul Z Jackson	Future landscape of improvisation in education	30	1.5	4.5	8.5	9.5	10.5	17.5
Case example: Doninto Agency application	Simo Routarinne	Exploring a third wave, with disruption in education	50	2	5	9	10	11	18
World Learning Café	Jorgen Moltubak	Keskustelua syötävän ja juotavan kera: "Miten voisimme ottaa pieniä askelia luokkahuoneissa, jotka aiheuttaisivat koulutuksen seuraavan jättilöikan?"	120	3	6	10	11	12	19
Paneelikeskustelu	Koulutuksen, fasilitaation ja improvisaation asiantuntijoita	Successes so far - what we need to know	80	5	8	12	13	14	21
Lopetus	everyone	Reflektio ja seuraavat askeleet	30	6.5	9.5	13.5	14.5	15.5	22.5

*10 mins break before and after World Learning Café

For you to register, click!



Jorgen / Norway



Simo / Finland



Hikaru / Japan



Paul Z / UK